Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  /3 .  /2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe

expediente ao Prefeito Municipal, solicitando as seguintes informações:

1- Se foi feita a regularização fundiária urbana na Rua Geraldo Plaza, no bairro Amaro

Ribeiro, principalmente entre os números 112, próximo ao Parque Florestal e o número

1420, próximo a Transcop, a partir do programa REURB-E. 2 - Em caso negativo, se

existe previsão de regularização e em qual prazo.

SALA DE SESSÕES, 23 de janeiro de 2025

i
/ » /

VEREADOR ER! VF O•N I,LT ARTINS JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100— Fax (0**31) 3769-8103